
■TCE700

シリコンオイル TCE700-60023

カッター1、カッター２ TCE700-60030

トリプルリールユニット TCE700-60031

テープ押さえガイド TCE700-60040

剥離ローラーリング（新） 10個入り

剥離ローラーユニット（新） TCE700-60042

剥離ローラーホルダーユニット（新） TCE700-60043

ギヤ取付板ユニットー15 TCE700-641815

カッター部ギヤカバーユニット-22 旧注文番号：TCE700-643315

送りモーターユニット-22 旧注文番号：TCE700-6435

前面ホルダーユニット-22 旧注文番号：TCE700-745015

センサーユニット TCE700-7652

新ソレノイドユニット TCE700-7653

カッターホルダーユニット TCE700-7654

オートフィードカッターユニット TCE700-AFCU

ＡＣアダプターＪＩＳ/ＵＬ TCE700-7125 新仕様（ｺｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ）専用品

リールスタンド24 TCE700-RST24

φ32リール TCE700-60036

■TCE100/200共通

リールセット TCE10001

カッター刃 TCE10002-10P 10枚入

アダプター TCE100148

■ 代引合計金額①②③ ￥ ―
受付No. 担当 発送予定日 【内訳】 ① 小計：￥ ―

② 送料：￥ ―

③ 代引手数料：￥ ―

改定：2024年9月(8版)

　※ 送料
 　基本　　　　　　￥1,000-
 　北海道・沖縄　￥2,000-
 　離島など　　　　　実費

備考

¥4,950

¥15,411

¥1,727

¥6,292

¥319

¥1,733

¥3,157

TCE700-643322

TCE700-643522 

備考

TCE700-745022 

部品番号 部品名 発注番号（品目コード） 金額（税込） 依頼数

148

¥561

¥1,133

¥3,157

¥1,485

¥1,551

7652 ¥13,365

¥26,070

6435DC

7450DC

¥2,365

¥8,657

6433DC ¥3,938

6136-1

年　　　　　　月　　　　　　日

7653

7654

7656

7125

―

―

121

【お客様の個人情報の取り扱いについて】
「修理依頼書」に記載いただきましたお客様の個人情報につきましては、修理サービスの提供に関する業務に利用させていただきます。
弊社における個人情報の取り扱いにつきましては右記をご参照ください。　　https://www.nichiban.co.jp/privacy_policy/personal_information/

弊社使用欄

受付日

140

¥6,292

¥13,365

6533-1

6418-15

¥2,200

¥2,134

6107

6534-1

6138-1 TCE70060041-10P

金額（税込）

6289

6254
6255

部品番号 発注番号（品目コード） 依頼数部品名

ご購入先

ご住所
（お届け先）

〒

TEL FAX

お名前

部品注文書　（オートテーパー　）

ご依頼日 年　　　　　月　　　　　日

フリガナ

＜代引き専用＞

FAX：03-5229-2330
ニチバン㈱ お客様相談室 行

／／


