部品注文書(オートテー <代引き専用> FAX:03-5229-2330 ご依頼日 年 月 日 ニチバン(株) お客様相談室 行 フリガナ お名前 ご購入先 ご住所 (お届け先) **FAX TEL**

■TCE700

部品番号		部品名	発注番号(品目コード)	金額(税込)	依頼数	備考
6289		シリコンオイル	TCE700-60023	¥561		
6254 6255	hy9-1 hy9-2	カッター1、カッター2	TCE700-60030	¥6,292		
6107	F	トリプルリールユニット	TCE700-60031	¥1,133		
6534-1		テープ押さえガイド	TCE700-60040	¥3,157		
6138-1	0	剥離ローラーリング(新)	TCE70060041-10P	¥1,485		10個入り
6136-1		剥離ローラーユニット(新)	TCE700-60042	¥1,551		
6533-1		剥離ローラーホルダーユニット(新)	TCE700-60043	¥2,200		
6418-15		ギヤ取付板ユニットー15	TCE700-641815	¥2,134		
6433DC		カッター部ギヤカバーユニット-22	TCE700-643322	¥3,938		旧注文番号:TCE700-643315
6435DC		送りモーターユニット-22	TCE700-643522	¥2,365		旧注文番号:TCE700-6435
7450DC		前面ホルダーユニット-22	TCE700-745022	¥8,657		旧注文番号:TCE700-745015
7652		センサーユニット	TCE700-7652	¥13,365		
7653	of	新ソレノイドユニット	TCE700-7653	¥6,292		
7654		カッターホルダーユニット	TCE700-7654	¥13,365		
7656		オートフィードカッターユニット	TCE700-AFCU	¥26,070		
7125	Sala	ACアダプターJIS/UL	TCE700-7125	¥4,950		新仕様(コードタイプ)専用品
_		リールスタンド24	TCE700-RST24	¥15,411		
_	(P)	φ32 リール	TCE700-60036	¥1,727		

■TCE100/200共通

部品番号	部品名	発注番号(品目コード)	金額(税込)	依頼数	備考
121	ふ リールセット	TCE10001	¥319		
140	プープ カッター刃	TCE10002-10P	¥1,733		10枚入
148	アダプター	TCE100148	¥3,157		

担当

弊社使用欄

受付No.

【お客様の個人情報の取り扱いについて】 「修理依頼書」に記載いただきましたお客様の個人情報につきましては、修理サービスの提供に関する業務に利用させていただきます。 弊社における個人情報の取り扱いにつきましては右記をご参照ください。 https://www.nichiban.co.jp/privacy_policy/personal_information/



受付日 発送予定日 【内訳】 ① 小計:¥ ※ 送料基本 ¥1,000-北海道・沖縄 ¥2,000-離島など 実費 ② 送料:¥ 日 月 ③ 代引手数料:¥ 年